РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» ноября 2011 года   №130- р

г. Зеленоградск

О внесении изменений в распоряжение главы МО

«Зеленоградский  район от 22.07.2011 г. № 90/1-р

«О назначении должностных лиц, ответственных за выполнение

требований пункта 3 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»

 Во исполнение решения районного Совета депутатов муниципального

образования «Зеленоградский район» от 01 ноября 2011 года № 99 «Об

утверждении структуры администрации муниципального образования

«Зеленоградский район» и произошедшими кадровыми изменениями:

 1. В пункте 1 распоряжения главы МО «Зеленоградский район» от 22.07.2011

г. № 90/1-р «О назначении должностных лиц, ответственных за выполнение

требований пункта 3 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» после

слов: «Назначить заместителя главы муниципального образования «Зеленоградский

район»…», добавить: «… председателя комитета по управлению муниципальным

имуществом   и    земельным    отношениям   МО    «Зеленоградский    район»

Беляева В.А…».

 2. Исключить из Перечня должностных лиц администрации муниципального

образования «Зеленоградский район», ответственных за выполнение требований

пункта 3 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» в части их касающейся приложения к

распоряжению главы МО «Зеленоградский район» от 22.07.2011 г. № 90/1-р

Коробова Александра Евгеньевича, председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом и земельным отношениям МО «Зеленоградский

район».

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

"Зеленоградский район"                                       В.Г. Губаров